
抄表度數 抄表度數 5月份 5月份乘倍數 5月份 5月份

103年5月份 103年4月份 使用度數 實際使用度數 電費 單價

綜大4樓1(空調除外) 40 5245 5111 134 5360 15,118 2.82059235

綜大4樓2(空調除外) 40 9053 8930 123 4920 13,877

綜大4樓3(空調除外) 40 8200 8106 94 3760 10,605

綜大5樓1(空調除外) 40 5860 5810 50 2000 5,641

綜大5樓2(空調除外) 40 7093 6969 124 4960 13,990

綜大5樓3(空調除外) 40 4439 4335 104 4160 11,734

綜大6樓1(空調除外) 40 5688 5640 48 1920 5,416

綜大6樓2(空調除外) 40 6218 6113 105 4200 11,846

綜大6樓3(空調除外) 40 3403 3318 85 3400 9,590

綜大7樓1(空調除外) 40 10029 9951 78 3120 8,800

綜大7樓2(空調除外) 40 2392 2279 113 4520 12,749

綜大7樓3(空調除外) 40 10194 10114 80 3200 9,026

學六舍(空調除外) 45520 128,393 4.13%

    綜合大樓動力 1 940497 858091 82406 82406 232,434

    綜合B2-3F照明插座 1 5878566 5870384 8182 8182 23,078

A   車輛實習工廠 1 2815840 2759809 56031 56031 158,041

    材料及環安系實驗室及其他 40602 114,522

    綜合(含學六舍)空調 1 3692799 3659268 33531 33531 94,577

    學六舍寢室空調 2680

    綜合大樓B1~3F空調 30851

綜合大樓總用電 266272 751,045 24.15%

第一餐廳2 160 6092 5916 176 28160 79,428

第一餐廳3 160 2595 2565 30 4800 13,539

第一餐廳總用電 32960 92,967 2.99%

學1-4舍寢室(含餐廳3樓)空調 320 3600 3500 100 32000 90,259 2.90%

學1-4舍寢室空調 30477

第一餐廳3樓空調 1523

學一舍(空調除外) 80 2231 1990 208 16640 46,935 1.51%

學二舍(空調除外) 80 3302 2998 304 24320 68,597 2.21%

學三舍(空調除外) 80 5088 4804 284 22720 64,084 2.06%

學四舍(空調除外) 80 2902 2665 237 18960 53,478 1.72%

學五舍(空調除外) 1 2012423 1958994 53429 53429 150,701 4.84%

學五舍B1冷氣 1 48870 46355 2515 2515 7,094 0.23%

學五舍1-5樓空調總表 160 2094 1998 96 15360 43,324 1.39%

五舍寢室空調 11424.8

五舍輔導室空調 3935.2

游泳池1 30 7196 6992 204 6120 17,262 0.55%

教學大樓總用電 1 2119367 2080032 39335 39335 110,948 3.57%

機械館表1(動力) 1 424429 390558 33871 33871 95,536

機械館表2(動力) 1 62954 36090 26864 26864 75,772

機械館表3(照明) 1 26221 12458 13763 13763 38,820

明志科技大學103年5月份用電明細表(103年6月份電費通知單)

抄表週期：103.5.01-103.5.31

倍數項目

         綜合大樓空調 - 學六舍空調

另附明細   

學五舍1-5樓空調總表 - 五舍寢室空調

另附明細   

1-4舍寢室(含餐廳3樓) - 1-4舍寢室

                           另附明細



抄表度數 抄表度數 5月份 5月份乘倍數 5月份 5月份

103年5月份 103年4月份 使用度數 實際使用度數 電費 單價

明志科技大學103年5月份用電明細表(103年6月份電費通知單)

抄表週期：103.5.01-103.5.31

倍數項目

機械館總用電 74498 210,128 6.76%

電機館總用電 1 13511 960210 53301 53301 150,340 4.83%

化工館1 100 3031 2884 147 14700 41,463 1.33%

化工館2 200 5768 5516 252 50400 142,158

化工館總用電 65100 183,621 5.90%

生技處 400 5304 5254 50 20000 56,412 1.81%

電子館(花房、廚餘、土壤場) 1 1775871 1692547 83324 83324 235,023 7.56%

體育館A1(照明插座) 1 1381951 1351720 30231 30231 85,269

體育館A2(動力) 1 606189 593577 12612 12612 35,573

體育館A3(空調) 1 2094792 2039722 55070 55070 155,330

體育館總用電 97913 276,173 8.88%

機車棚110V 1 6257 6110 147 147 415 0.01%

機車棚220V 1 12139 11232 907 907 2,558 0.08%

企教中心1 40 1746 1692 54 2160 6,092 0.20%

企教中心2 80 4879 4851 28 2240 6,318 0.20%

圖資大樓總表總用電 1 2717465 2587542 129923 129923 366,460 11.78%

郵局 1 36474 34833 1641 1641 4,629 0.15%

職訓中心 200 4289 4258 31 6200 17,488 0.56%

路燈、高壓盤、變壓器 5月用電 4月用電

及線路損耗 1 9221 9444 9221 9221 26,009 0.84%

小計 1077206 3,038,359 97.68%

五至八期眷舍 1 25,594     19,950    25,594     25,594 72359 2.32%

總合計 1,102,800   3,110,718



103年5月份 103年4月份 上月差異 102年05月份 上年差異

實際使用度數 實際使用度數 10303月-10302月 實際使用度數 103年-102年

1  A 綜大(19項學六舍除外) 220,752 146,747 74,005 343,262 (122,510)

2 圖資大樓總表(廚餘) 129,923 97,155 32,768 116,679 13,244

3 體育館 97,913 59,677 38,236 86,788 11,125

4 教學大樓 39,335 29,491 9,844 39,765 (430)

5
路燈、高壓盤、變壓器

及線路損耗
9,221 9,320 (99) 8,237 984

6 化工館 65,100 51,400 13,700 55,200 9,900

7 生技處 20,000 16,400 3,600 20,000 0

8 電機館 53,301 39,975 13,326 47,420 5,881

9 機械館表1(動力) 33,871 26,776 7,095 30,778 3,093

10 機械館表2(動力) 26,864 36,316 (9,452) 27,770 (906)

11 機械館表3(照明) 13,763 31,308 (17,545) 18,744 (4,981)

12 電子館(花房、土攘場) 83,324 55,190 28,134 102,463 (19,139)

13 第一餐廳(空調除外) 32,960 23,680 9,280 37,600 (4,640)

14 學一舍(空調除外) 16,640 16,640 0 17,520 (880)

15 學二舍(空調除外) 24,320 20,880 3,440 18,880 5,440

16 學三舍(空調除外) 22,720 19,360 3,360 22,240 480

17 學四舍(空調除外) 18,960 15,920 3,040 18,320 640

18 學五舍(空調除外) 53,429 37,050 16,379 47,790 5,639

19 學六舍(空調除外) 45,520 35,160 10,360 47,720 (2,200)

20 學1-4舍空調(含餐廳3樓) 32,000 15,360 16,640 26,880 5,120

21 學五舍空調 17,875 5,484 12,391 13,794 4,081

22 游泳池 6,120 2,130 3,990 5,250 870

23 機車棚 1,054 290 764 1,144 (90)

24 企教中心 4,400 3,360 1,040 4,360 40

25 郵局 1,641 1,203 438 1,346 295

26 職訓中心 6,200 5,400 800 6,000 200

27 五至八期眷舍 25,594 19,128 6,466 27,250 (1,656)

1,102,800 820,800 282,000 1,193,200 (90,400)總   合   計

項次 項目

明志科技大學103年5月份用電差異比較表(103年6月份電費通知單)

抄表週期：103.5.01~103.5.31



4月份 4月份

實際使用度數 電費

1 A  綜大(第9項學六舍除外) 220,752 622,651

2 圖資大樓總表 129,923 366,460

3 體育館 97,913 276,173

4 電子館(花房、廚餘廠、土壤試驗場) 83,324 235,023

5 機械館 74,498 210,128

6 化工館 65,100 183,621

7 學五舍(空調除外) 53,429 150,701

8 電機館 53,301 150,340

9 學六舍(空調除外) 45,520 128,393

10 教學大樓 39,335 110,948

11
路燈、高壓盤、變壓器

及線路損耗 34,953 26,009

12 學1-4舍空調(含餐廳3樓) 33,160 90,259

13 餐廳 32,960 92,967

14 五至八期眷舍 25,594 72359

15 學二舍(空調除外) 24,320 68,597

16 學三舍(空調除外) 22,720 64,084

17 學一舍(空調除外) 20,400 46,935

18 學四舍(空調除外)
19,760 53,478

19 生技處 15,920 56,412

20 職訓中心 7,680 17,488

21 機車棚 4,280 2,558

22 企教中心 3,144 12,411

23 游泳池 1,275 17,262

24 郵局 982 4,629

25 學五舍空調(含B1) 90 50,418

5,600 3,110,718

建物內用電

度數及金額

排序

項目

總   合   計

明志科技大學103年5月份用電排序表(103年6月份電費通知單)

抄表週期：103.5.01~103.5.31



電號

05-55-2351-11-3

電費 57,972

每度水費 6元

金    額

3,000

822137

(3)五至八期眷舍

(4)學1-6舍寢室空調 157,606      

(7)校本部

用水度數

(5)學1-6舍公共空調 11,805        

3,110,718   

1,418,800       

(6)生技處 56,412        依平均單價計算

1,102,800       台電103年6月份繳費通知單

103年6月份

4,039,096   

(8)第二校區

合計

2,790,420   

(1)勞動部勞動力發

展署北基宜花金

1,004,783       

20,000           

1,641             

金     額

分    攤    單    位

193,872      

9,098             42,727        

(10)薄膜中心空調

(12)綠能中心

46,312        

11,514           

41,281           

(11)學7-8舍寢室空調

(2)明志郵局

05-55-2500-11-3

6,200             

(16)校   本   部

(15)李   木   楓

(14)游   泳   池

總               計

台電103年6月份繳費通知單

33,284        

長庚生技公司供應冰水耗能費

(9)生技處

分   攤   單   位

明志科技大學103年5月份用電分攤表(103年6月份電費通知單)

抄表週期：103.5.01~103.5.31

依平均單價計算

4,629         

17,488        

備                                 註度     數

72359

41,475           

依台電一般家庭標準計收

3,107             

25,594           

依每月抄表度數*3.8元/度

依平均單價計算

依每月抄表度數*3.8元/度

54,073        

7,087             

316,000          928,378      

金    額

依平均單價計算

間接成本：含用電、人工、

維修保養費0元/M3

直接成本：以電費計2.83元/度

9,861             

備註冰水耗用量M3
 

抽水站用電金額分攤 :

除游泳池及李木楓依用水度數計

價外，餘由校本部負擔54,972元

。54,972

說                  明

500

換算供水費用〈水費含電費、處理費、工資等成本〉

14,560

(13)萃取實驗工廠 3,721             17,476        

總              計

抽水站用電度數

       抽 水 站 電 費 分 攤 表

度〈KWH〉



抄表週期：103.4.01~103.4.30寢室 公共含舍監室 合計

學一舍 7758.3 358.7 8117

學二舍 6869 340 7209

學三舍 7142 324 7466

學四舍 7351 334 7685

學五舍 10330 1094.8 11424.8

學六舍 2025 655 2680

合計 41475.3 3106.5 44581.8

明志科技大學103年5月份用電差異比較表(103年6月份電費通知單)




